
 

Città di Marigliano 
 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E    D I     I M P E G N O 
 

  SETTORE III 
 
 

PROPOSTA DEL SERVIZIO    N. 160 DEL  29 / 10 / 2012 
 
 

PROTOCOLLO RAGIONERIA N. _________ DEL _______ / _________ / 2012 
 
 

NUMERO DEL REGISTRO GENERALE  ______________DATA   _____  /  ________  / 2012 
 
 
 
 
OGGETTO: Annullamento determinazione Settore III n. 158 del 19/10/2012.  
 Liquidazione all’Enel Energia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE    

SETTORE III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. PASQUALE MATRISCIANO 

 
Registro  Generale n. ___1767_____del___8/11/2012________ 

 

Registro  Settore  n. 160 DEL  29 / 10 / 2012 
 

OGGETTO: Annullamento determinazione Settore III n. 158 del 19/10/2012. 
                   Liquidazione all’Enel Energia.  
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno di spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Matrisciano Pasquale 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____8/11/2012______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                      IL RESPONSABILE SETTORE III 
              Ing. Pasquale Matrisciano 
          
 
         
 
 



OGGETTO: Annullamento determinazione Settore III n. 158 del 19/10/2012.  
 Liquidazione all’Enel Energia. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 

 
PREMESSO: 
- che con determinazione del Settore III n. 158 del 19/10/2012, registro generale n. 1702  del 23/10/2012, è stato 
assunto impegno di spesa per la somma complessiva di € 184,25, compreso IVA al 21%, in favore della società 
Enel Energia S.p.A.,  per la liquidazione della fattura n. 2329209860/2012, quale ricalcolo per consumi e 
corrispettivi  di energia elettrica per il periodo da Aprile a Dicembre  2008 per il Campo Sportivo “Venditto”. 
- che per mero errore è stato assunto l’impegno di spesa sul cod. 1060203 del bilancio 2012; 
- che per la suddetta fornitura di energia è possibile liquidare la somma di € 184,25 sul capitolo 1776/2 esercizio 
finanziario 2011, impegno n.2203/2011.  
VISTO: 
- il D.Lgs. N. 267/2000; 
- il Regolamento di Contabilità e lo Statuto Comunale; 
 

PROPONE DI DETERMINARE 
 
- Di annullare la determinazione Settore III n.158/2012, registro generale n. 1702 del 23/10/2012,  e 

contestualmente, l’impegno assunto di € 184,25  sul Cap. 1776/2 del bilancio 2012 con il n. 1664. 
- Di liquidare la somma di € 184,25 in favore società Enel Energia S.p.A, , per la fattura n. 2329209860/2012, 

relativa a consumi e corrispettivi  di energia elettrica per il periodo da Aprile a Dicembre  2008 per il campo 
sportivo “Venditto”. 

- La somma di € 184,25 è impegnata sul Cap. 1766/2 dell’esercizio finanziario 2011 con determinazione n.  174 
del 16/12/2011, impegno n. 2203/2011. 

- La somma di € 184,25 è accreditata sul conto corrente bancario n. 11746 presso Banca Popolare di 
Milano filiale di Milano, avente il seguente IBAN: IT07Z055840161800000001176. 

 
 

              IL RESPONSABILE SETTORE IV 
     (Ing. Andrea Ciccarelli) 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 

Letta la proposta del Responsabile del Settore IV 
DETERMINA 

 
- Di annullare la determinazione Settore III n.158/2012, registro generale n. 1702 del 23/10/2012 e, 

contestualmente, l’impegno di spesa assunto  di € 184,25  sul Cap. 1776/2 del bilancio 2012 con il n. 1664. 
- Di liquidare la somma di € 184,25 in favore società Enel Energia S.p.A, , per la fattura n. 2329209860/2012, 

relativa a consumi e corrispettivi  di energia elettrica per il periodo da Aprile a Dicembre  2008 per il campo 
sportivo “Venditto”. 

- La somma di € 184,25 è impegnata sul Cap. 1766/2 dell’esercizio finanziario 2011 con determinazione n.  174 
del 16/12/2011, impegno n. 2203/2011. 

 
                 Il Responsabile Settore III 
                             Ing. Pasquale Matrisciano 


